

OFERTA COMERCIALA № 8498 DIN 13.04.21

Depozit: Magazin Chisinau

Platitor adresa Euromontaj CTI SRL

Плательщик и его адрес

Телефон

Cont de decontare nr.: MD58EX000000225101791MD

Расчетный счет

MFO: EXMMMD22476

МФО

Cod fiscal 1010600013444

Фискальный код

Contul e valabil timp de TREI zile.
Va multumim pentru achitarea la timp.
Данный счет оплачивается и действителен в течении
ТРЕХ банковских дней.
Заранее благодарны за своевременную оплату.

№	Cod Cod	Denumirea Предмет счета	Cant. Кол-во	Un de mas. Ед.Изм.	Pretul Цена	Suma Сумма
1	12200	Sifon pardoseala Creavit DK850-P3	8.000	buc	53.50	428.00
2	01713	Reductie rad. fonta 1"x1/2" ST	34.000	buc	12.00	408.00
3	06630	Filet otel 3/4 (20mm)	34.000	buc	7.20	244.80
4	08472	Vas de WC compact Premier Lux	7.000	buc	954.00	6,678.00
TOTAL (ИТОГО) :						7758-80
Inclusiv TVA(В том числе НДС) :						1293-13

Total fara reduceri : Sapte mii noua sute douazeci doi lei 00 bani (7922-00)

Reduceri : Una suta sasezeci trei lei 20 bani (163-20)

Total platit : Sapte mii sapte sute cincizeci opt lei 80 bani (7758-80)

Всего к оплате

Conducatorul

Директор

Contabil Șef Pirlog Svetlana Ion

Главный бухгалтер

Executor Pelevaniuc Andrei

Исполнитель

